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Labs² utökar samarbetet med Cisco genom gemensam 
leverans av unik trådlös infrastruktur i Lund 
 
Tillsammans med Cisco levererar Labs² en unik trådlös 
infrastruktur som nästa fas av PoC Gigabit in Lund. Det fasta 
bredbandsnätet i Lunds Kommun kompletteras nu med ett 
pilotprojekt avseende nästa generations trådlösa nät som 
använder tekniken 802.11n som har en teoretisk maxprestanda på 
540 Mbit/s. Tillsammans med uppdragsgivaren ViaEuropa kommer 
Labs² i ett första skede att kunna erbjuda det trådlösa nätet 
på ett antal utvalda platser i Lunds stadskärna. Ambitionen är 
att inom ett år täcka alla viktiga platser i innerstaden.  
 
Labs² kommer via affärsstödsystemet BRIKKS och en integration 
med utvalda Ciscoprodukter att erbjuda ViaEuropas existerande 
kunder att fritt välja tjänsteleverantörer, över både det 
fasta och trådlösa nätet. 
 
– Det nya trådlösa nätet verkar vara mycket intressant. Det 
ska bli spännande att se vad den nya tekniken kan erbjuda, 
säger Peter Mellvé, verkställande direktör på LKF. 
 
– Det som byggs i Lund just nu är unikt i hela Europa. 
Hastigheten i det trådlösa nätet är exceptionell likväl som 
tillgängligheten, säger Jonas Phragmén på Cisco Sverige. 
 
 – För att skapa det riktiga värdet i fast och trådlöst 
bredband behöver många aktörer kunna samverka på ett effektivt 
och säkert sätt. Den utmaningen är vad Labs² har utvecklat 
affärsstödsystemet BRIKKS för att hantera. Det vi skapar 
tillsammans med våra partners i Lund är den inneboende 
potentialen i äkta bredband. Äntligen kan användarna få 
tillgång till bredband på riktigt, säger Jonas Birgersson, 
verkställande direktör i Labs². 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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 Verkställande direktör, Labs² 
 Tel: 070 - 515 27 62 
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Labs² är en koncern som med modern teknik, operatörskunskap och egna 
utvecklingsresurser skapar bättre bredbandsaffärer åt våra uppdrags-
givare. Labs² har egna anläggningar i Stockholm, Oslo samt högkvarter i 
Lund. Bolagets huvudprodukt är affärsstödsystemet BRIKKS (portal, 
affärs- och processystem) för avancerade och automatiserade bredbands-
tjänster, inklusive kompletta system för digital distribution av tv, 
film och musik. BRIKKS erbjuds till mediaföretag, operatörer och öppna 
bredbandsnät i Skandinavien.  
 
Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ 
marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars 
aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler 
som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat 
till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified 
Advisor är Tamm & Partners Fondkommission. För mer information besök: 
http://www.labs2.com 
 
 
Cisco är världsledande på nät- och Internetlösningar. Ciscos produkter 
och tjänster används för att underlätta kommunikation med data, tal och 
video mellan personer, företag och länder oavsett tid och plats. I över 
20 år har Cisco satsat på teknisk innovation, ledarskap i branschen och 
socialt engagemang. Cisco grundades 1984, har ca 63 000 anställda och 
omsatte 34,9 miljarder dollar under räkenskapsåret 2007.  
För mer information besök: http://www.cisco.se 
  


